
Contacto

Teléfono +34 924007124
Correo Electrónico contratacion.ctjd@juntaex.es

Dirección Postal

Avda Valhondo, s/n Edif. MIIIM, Mód. 5. Planta Baja
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PRCBAM/2024/0000035372 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2024
a las 08:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Cultura, Turismo, Jóvenes y Deportes
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.juntaex.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iWLmA3BLaugQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: “La prestación de servicios postales en los puntos de recogida y entrega de los
centros pertenecientes al Instituto de la Juventud de Extremadura"

Lote Nº 1: Cartas certificadas, notificaciones administrativas, telegramas y burofaxDescripción 
Valor estimado del contrato 495,87 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 600 EUR.
Importe (sin impuestos) 495,87 EUR.

Clasificación CPV
64112000 - Servicios postales relacionados con cartas.

Plazo de Ejecución
Del 23/04/2024 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

SDAD. ESTATAL DE CORREOS Y TELÉGRAFOS, S.A. SME

http://www.juntaex.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iWLmA3BLaugQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF A83052407
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE CONDE DE PENALVER Nº 19
(28070) MADRID España

Contacto

Teléfono +34 924229911
Correo Electrónico concursos.comercial@correos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 495,87 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 600 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PRCBAM/2024/0000035372
Fecha de Formalización 22/07/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/07/2024

Motivación

Motivación Oferta Económica mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Basado en Acuerdo Marco procedimiento abierto
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BNp1g1bZW%2Fx%2 BF6L2uCfUWg%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Consejería de Cultura, Turismo, Jóvenes y Deportes

ID 0000013741226 |  2024-000756419 | mié, 10 jul 2024 08:08:11:920 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119899867465117555378584526684360955995 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BNp1g1bZW%2Fx%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

